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RUWHEID
VOLGENS NEN 3634

ISO-PASSINGSTELSEL
NEN-ISO 286 - 1 EN - 2

VORM-EN PLAATSTOLERANTIES
VOLGENS NEN-ISO 1101

AMERIKAANSE PROJECTIE SCHAAL:

MAATEENHEID:

DATUM:

GETEKEND:

MACHINE NR. :

KLANT:

BENAMING:

OPMERKING:

NUMMER: FORMAAT:

  
 

  

A3

WO NUMMER:
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Materiaal draad: verzinkt
Materiaal diameter: Ø6
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RUWHEID
VOLGENS NEN 3634

ISO-PASSINGSTELSEL
NEN-ISO 286 - 1 EN - 2

VORM-EN PLAATSTOLERANTIES
VOLGENS NEN-ISO 1101

AMERIKAANSE PROJECTIE SCHAAL:

MAATEENHEID:

DATUM:

GETEKEND:

MACHINE NR. :

KLANT:

BENAMING:

OPMERKING:

NUMMER: FORMAAT:

  
 

  

A3

WO NUMMER:

592,2

599
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599

n290
160

n8,54x

RVS plaat 2,0mm dik
4 kanten 50mm omhoog gezet
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Het is van belang dat de buiten maten 599x399 zijn


